
M.C. RIBEIRO-ME

CNPJ -02.099.824/0001-96

INSC. EST. - 12.153.464-2

NIRE:2110102622-3

Coêlho
AUTO PEÇAS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N“ 2010.0102.01/2023

PREGÃO ELETRÔNICO N.“ 010/2023 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS
riPO: MENOR PREÇO/ ITEM

DATA: 01/03/2023

ABERTI RA: 08:00 HORAS

CARTA DE APRESENTAC.AO DE PROPOSTA FINAL PARA FORNECIMENTO

AO (A) PREGOEIRO (A) da Prefeitura Municipal de Pastos Bons - Maranhão

PREGÃO ELETRONlCO N° 010/2023, aberto do Processo Administrativo  2010.0102.01/2023
Fornecedor; M. C. Ribeiro - ME

CNPJ; 02.099.824/0001-96- INSC. EST.: 12.153.464-2

Endereço: Av Domingos Sertão 283 - Bairro: Sao José - CEP: 65.870-000 - Cidade: Pastos Bons - Ma
Telefone: (99)3555-1043 - EMAIL: mcribeirome(fl'yahoo.com.br
DADOS B.ANCÁRIOS: Banco do Brasil - Ag.: 0603-3 - C/C: 7146-3
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.
PREVISÃO DE ENTREGA: Imediata após assinatura de contrato
CONCORDAMOS COM TODAS AS CONDÇÕES DO EDITAL:

Contratação de empresa para a futura e eventual prestação dos serviços de manutenção preventiva e
rretiva da frota de v eículos do município de Pastos Bons/MA - Cota Principalcu

V. TotalV. UnitUnid QuantNomeItem

SERVIÇO DE LANTERNAGEM, FUNILARIA E
PINTURA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

R$210.000,00RS 175.001200Hora1

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPRAÇÀO
DE MÁQUINAS DE TERRAPLENAGEM

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPRAÇÀO
DE TRATORES AGRÍCOLAS

R$ 330.000,00R$ 275.001200Hora2

R$ 148.000,00RS 185,00800Hora3

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO
ELÉTRICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

R$ 304.000,00RS 190.001600Hora4

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO
MECÂNICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

RS 384.000,00RS 160.002400Hora5

SERVIÇO DE ALINHAMENTO E
BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES (VEÍCULO)

RS 240.000,00RS 150.00Unid 16006

SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA
VEÍCULOS AUTOMOTORES (RODA)

RS 204.000,00RS 85,00Unid 24007

SERVIÇO DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO
DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (VEÍCULO)
SERVIÇO DE REBOQUE DE VEÍCULOS
LEVES

RS 144.000,00RS 90.00Unid 16008

RS 75.000,00RS 3.752000ÜKm9

RS 2.039.000,00Valor da Cota Principal:

Contratação de empresa para a futura e eventual prestação dos serviços de manutenção prev entiva e
corretiva da frota de veículos do município de Pastos Bons/MA - Cota Reservada

V. Total\. UnitQuantUnidNomeItem

SERVIÇO DE LANTERNAGEM. FUNILARIA E
PINTURA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPRAÇÀO
DE MÁQUINAS DE TERRAPLENAGEM

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPRAÇÀO
DE TRATORES AGRÍCOLAS

RS 52.500.00RS 175,00300Hora10

RS 82.500,00RS 275.00300Hora11

RS 37.000,00RS 185,00200Hora12

Emaií:

mcribeirome@yahoo.com.br
Contato:

(99) 3555-1043

(99) 3555-1049

3 Endereço
Av Domingos Sertão
28X Sic jose. 65 670 000

Pastos Bons MA



M. C. RIBEIRO - ME

CNPJ-02.099.824/0001-96

INSC. EST. - 12.153.464-2

NIRE: 2110102622-3
Coêlho

AUTO PEÇAS

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO
ELÉTRICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

13 Hora 400 R$ 190.00 R$ 76.000,00

SERVIÇO DE MANUTENÇÃO E REPARAÇÃO
MECÂNICA DE VEÍCULOS AUTOMOTORES

14 R$ 160,00 R$ 96.000,00Hora 600

SERVIÇO DE ALINHAMENTO E

BALANCEAMENTO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES (VEÍCULO)

R$ 150,00 R$ 60.000,0015 Unid 400

SERVIÇO DE BORRACHARIA PARA
VEÍCULOS AUTOMOTORES (RODA)

R$ 51.000,00Unid 600 R$ 85,0016

SERVIÇO DE LAVAGEM E LUBRIFICAÇÃO
DE VEÍCULOS AUTOMOTORES (VEÍCULO)

R$ 90.00 R$ 36.000,00Unid 40017

SERVIÇO DE REBOQUE DE VEÍCULOS
LEVES

RS 3.75 R$ 18.750,00500018 Km

RS 509.750,00Valor da Cota Reservada:

RS 2.548.750,00TOTAL GLOBAL

Importa a presente proposta o valor total de RS 2.548.750,00 (dois milhões e quinhentos e quarenta e
oito mil e setecentos e cinquenta reais).
Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte, nos termos
da Lei Complementar n° 123/2006 e suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os
documentos enviados - DOCUMENTACAO, conforme previsto no Edital.
Declaramos que nesta proposta estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos,
transporte (carga e descarga) até o destino, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas,
previdenciárias. fiscais e comerciais e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

Pastos Bons. 01 de março de 2023.

MARQUETE COELHO Assinado de forma digital por
MARQU£TE COELHO

RIBEIRO:29377196353

Dados: 2023.03.01 10:34:51 -03'00'

RIBEIRO:293771963

53

M.C. RIBEIRO - ME

Marquete Coêlho Ribeiro
RG-045685392012-3

CPF-293771963-53

Email:

mcribeirome@yahoo.com.br
Contato:

(99) 3555-1043

(99) 3555-1049

Endereço
Av Dommgos Seriõo

263. Sâe Me 65 670-000

Pastos Bons MA


